FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGTSTRO DE PREçO N'32
PREGÃO ELETRÔNICO NO 512021

PROCESSO LTCITATÓR!O 5/202í
21 dê ourubo d. $A

No dia 30 de Junho de ã)21, no(a) FU DO rUt{tctPAL DE SAÚDE t)E 1{OSSA SEIHORA OAS ÍX)RESTSE . insdito(a) no CNPJ 11,389.85110001-94,

com s€dê à AV LIBEROADE n' S/N CEP 496(}'000 - Nosse Senhora dâs Dores-SE neste ato lêgalmenie Íepresentiado por DIEGO SAI{TOS SANTANA,

portador do CPF n' 03/t8978í 5,a6, RESOLVE regislrar preços para evenlual aqui§içáo em facê da apresentaçáo da(s) pÍoposta(s) da(s) empíesâ(si

ábako qudificádâ(s):

FonEcêdo.: HOSP SAUO€ CO ERCIO VAREJISTA LTOA C PJ: 02.4624tir,í0001-71

RêprBsont ntci HOSP SAUDE COn ERCIO VAREJISTA LTOÂ

Í.lefonê: (79) 34í1-1572

EmeI: hospsaude.dislÍibuidora@gmâil.com

EndêÍêço: RUA ALCINO ALVES OLIVEIRA, 522 - NOVO HORIZONTE, Nossa Senhora da Glóúia - SE - 4968G000

Qtdê Unidade Marca Modelo
PÍêço
lJnitáÍlo Valor Total

AFASÍADOR DE MINESSOÍA RS 9,80 R$98,00

fi§ffi
LICTÍAN€T'

2

14

17

AFASTADOR DE MINESSOTÀ.
PARA CIRURGIA
BUCOMAXILOFACIAL.
CoNFECC|ONADO EM AçO
INoxIDÁVEL AISI 420, BoRDAS
ARRFDÔNoADAS PASSIVEL DE

ESTER LIzAÇÃo EM MEIos
FistcoeuÍMtcos. APRESENTAR

REGISTRO DO PRODUTO NA
ANVISÂ E CERTIFICADO DE

BoAS PRÁÍICÂS DE

FABRtcAÇÁo ou cERTrFtcÁDo
DE rsENÇÃo.

LlDocAlNA. ANESTÉsrco
TNFtLTRAÍ|VO A 2% - 1/100.000.

EMBATAGEM CONÍENDO 50
TUBETES DE 1,8 ML, CADA
TUBETE oE vtDRo. coNTÉM
cloRtDRATo DE LtoocAiNA 2o,o

MG, EPINEFRINAAASE 1O,O UG-

TRAZENDO EXTERNAMENTE OS

DADoS oE IDENÍIFICAÇÃo,
PRocEDÊNctA, NúMERo aE
LoTE, VALIDADE E NÚMERO DE

REGtsrRo No MtNtsrÉRto DA

SAÚDE.

ÂNEsrÉstco róPlco GEL 12G,

COM SABOR CONTEM 2OO MG
DE BENzocAiNA PoR GRAMA,
ÍRAZENDO EXTERNAMENÍE OS

DADos DE tDENTtFtcAçÃo,
PRoCEDÉNC|A, NúMERo DE

LoTE, VALIDADE E NÚMERO DE

REGISTRO NO MINISTERIO DA

sAúDE.

aNESTÉsrco LtDocAINA
2% EM SOLUÇÃO
INJÊTAVEL EM TUBETES

RS

74,45

R§14.890,00

ANESTÉSICO TÓPICO GEL RS 6.20 R§g3O.OO

10,00 uN

200,00 cx

150,00 uN

DFL

DFL

ttem DêscÍiçáo

Modelo
Preço
UniÉÍio Valor Total

18

21

Item Oe3cÍição

APLICADOR ODONTOLÔGICO.

APLTCAçÃO P/ CTMENTO

HIDRÔXDo DE cÁLc|o,
MATERIAL AçOINOXIDÁVEL,
CARÂCTERÍSTICAS ÂDICIONAIS

CAEO LONGO, DUPLO. TIPO

PONTA ANGULADÀ

BANDEJA INOXIOÂVEL

ODONTOLÓGICA 22XíOX1CM, EM

AÇO INOXDAVEL ArSr 420,

ACABAMENÍO SEM REBARAAS E
POLIMENTO ESPELHADO.
PASSIVEL ESÍERILIZAÇÀO EM
METOS FiSTCO-OUiMTCOS.

APRESENTAR REGISTRO OO

PRODUTO NA ANVISA E
CERTIFICADO OE BOAS
PRANCAS DE FABRICAÇÃO OU

CERTTFTCADO DE |SENÇÁO.

BICARBONAÍO DE SÓDIO

GRANULAÇÃO EXTRAFINA

SABOR MORANGO PÂRA JATO
DE PROFILÂXIA FRASC DE 5OO G.

AROCA FINA N" 3118, PONÍA
DIAMANTADA EM CITAMA,

EXTREMIDADE ARREDONOADA
PARAALIA ROTAÇÃO. HASTE EM

AçO INOXIDAVEL. VALIDADE
INDETERMINÂOÀ REGISÍRO NA

ANVISA

BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA
PEQUENA NO 1012, PARA
ABERTURA DE CAVIDADE,
UNIFORME, COM PARTE

INOXIOÁVEL ISENIA DE

REBARBAS, LIVRE DE SINAIS DE

OXIDAÇÃO, COM DIÀMETRO

UNIVERSÀL. PERFEITAMENTE

ADAPTÁVEL AOUÀLOUER
MODELO DA CANETA DE ALIA
ROTAçÃO, CONFORME AS
NORMAS NBR,/t50 9002/1 994
PAFÁ OS INSÍRUMENTOS

ROTATIVOS OOONTOLÓGICOS,
AUTOCLAVÁVEL, EMBATÁDA

INDIVIDUALMENIE E ROÍULADA
DE ACORDO COM A LÉGISLAÇÃO

EM VIGOR. EMBAI AGEM

CONSTANOO OADOS OE

IDENTIFICAÇÃO, MARCA

COMERCIAL. PROCEOÉNCIA, Nô

DO LOÍE. DAÍA DE FÀBRIGAÇÃO.
PRAZO DE VALIDADE DO
PRODUTO, E NÚMERO DE

RÊGISTRO NO MIN]STERIO DA

SAÚDE.

Qtde Unidade M.Íca

70,00 uN

150,00 uN BANDEJA 22XIOX ICM

200,00 uN MAQUIRA BICARBONAT O DE SÓDIO

APLICADOR OE HIDRÓXIOO

oE cÁLclo

BROCA DIÂMANTADA EM

CHAÀ'A N" 3118 F

BROCA DITAMANIADA

ÉsFÉRtcA No 10í2

RS 9.80 RS686,00

RS R$3.900.00
26,00

25

36

RS

16,20

R$3.240,00

R$ 2,92 RS292,00

R§ 2,92 RS292,00

100,00 uN

í00,00 uN

ta\-

Preço
Unitário

39 BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA
PEQUENÂ NO 1014, PAFA
ABERTURA OE CAVIDADE,
UNIFORME. COM PARTE

INOXOAVEL ISENIA OE

REBARBAS, LIVRE DE SINAIS DE
oxroAçÃo, coM DÁMETRo
UNIVERSAL, PÊRFEITAMENÍE
ADAPTÁVEL A QUAIQUER
MODELO DA CANETA DE ALTA

ROTAÇÃÔ, CONFORME AS
NORMAS NBR/|SO 9002/'1994

PÀRÂ OS INSTRUMENTOS
ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS,
AUTOCLAVÁVEL. EMBAIÂDA
INDIVIDUALMENTE E ROÍULADA
OE ACORDO COM A LEGISLÂçÂO

EM VIGOR. EMBALAGEM

CONSTANDO DADOS DE

IDENllFICAÇÃO, MARCA

COMERCIAL. PROCEOÊNCIA. N"

DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO,
PRAZO DE VALIOAOE DO

PRODUTO, E NÜMERO DE

REGISTRO NO MINISÍÉRIO DA
SAÚDE.

11 BROCA OE LARGO PESO. 28MM
NÔ 01. EMBALAOA

INDIVIDUALMENTE E
ACONDICIONADÀ EM BLISTER

CONFORME CONSTA DO
REGISTRO DO PRODUTO,

TRAZENDO EXTERNÂMENTE OS

DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA. NÚMERO DE

LOTE E NÚMERO DE REGISTRO

NO MINISÍÉRIO DA SAÚDE.

12 BROCA DE LARGO PESO. 28MM
NO OZ EMBALÂDA
INDIMDUALMENÍE E
ACONDICIONADA EM BLISTER

CONFORME CONSÍA DO
REGISIRO DO PRODUTO,
]?ÂZENDO EXÍERNAMENÍE OS

DAOOS DE IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNClA, NÚMERO DE

LOTE E NÚMERO DE REGISTRO
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

1X BROCA DE LARGO PESO, 28MM

NO 03. EMBÀÁDA
INDIMDUALMENTE E
ACONDICIONAOA EM BLISTER
CONFORME CONSTA DO
REGISTRO OO PRODUTO.
TRAZENDO EXTERNÁMENTE OS

DADOS DE IDENÍIFICAÇÂO,
PROCEDÊNCIÀ NÚMERO DE

LOÍÉ E NÚMERO DE REGISTRO

NO MINISTERIO DA SAÚDE.

Qtde Unldede M.rca

120.00 uN

50.00 uN

50.00 uN

50.00 uN

BROCA OIAI\,IÁN TAOA

ESFÉRICA N'1014

BROCÀ DE LARGO PESO

2AMM No 01

BROCA DE LÁRGO PESO,

28MM No 02

BROCA DE LARGO PESO

28MM No 03

Valor Total

RS 2,92 R$350,40

RS 7,00 R$350,00

R§ 7,00 R§350,00

RS 7,00 R§350,00

Modelo

D(

17 BRUNIDOR N'02 DUPLO, EIV

A9O INOX ÀSl 420, NaR 715$.1,

REGISTRO NA ANVISA.

50.00 uN BRUNIDOR R§ 8,80 R$4.ÍO,00

hem Desc.iÉo

Preço
Unitáílo Val,oÍ Totel

50

52

[êm DescÍição

INDICADO PARA ALIVIO OE

MOLDEIRAS E DE OUTRÁS
APLICAÇÕES. COR ROSÀ
EMBALAGEM CONÍENDO 5

úMNAs coM 225 GRAMS.

CIMENÍO DE IONÔMERO OE

VIDRO EM PÓ PARA
RESTAURAÇÃO DE CAVIDADES E

PROMOVENDO SELAMENTO
MARGINAL- ISOLAA'ENÍO

TÊRMICO. OUÍMICO E

LIBERÂÇÃO DE ÍONS FLÚOR.

EMBALAGEM CONTENOO O

FRASC DO PÔ NA TONÂLIDADÉ

UNIVERSAL (U), COM
APROX MADAMÉNTE 1OG E

LIoÚIDo PARA

RECONSTITUtçÁO. ACOMPANHA

CONJUNTO DOSÂDOR DE

LiOÚIDO, MEDIDOR DE PÔ E

INSTRUçÓES PARÂ OBTER O

PRODUÍO FINAL. DEVERÁ
TRAZER EXTERNAMENTE OS

DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO. PROCEDÊNCIÀ DATÀ

DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE
E NÚMERO DO RÉGISTRO NO

MINISÍÉRIO DA SAÚDE.

56 CI MENTO RESINOSO. MATERIAL

MULÍIUSO, FOTO E
AUTOPOLIMERIáVEL (DUAL),

RADIOPACO. COIí FLÚOR
INO{CADO PARA CIMENTAÇÃO
EM PRÓTESE. SERINGA DE

CORPO DUPLO DE 4,5G A 5G
(UMA PASTA BASE E UMA

cArALrsADoRA) NA COR A3.
DEVE SER CÔMPATÍVEL COM OS

PRINCIPAI§ SISTEMAS
ADESIVOS
MONOCOMPONENÍES. OE FÀOL
MANIPULAÇÃO, FINA
ESPESSURA DE PELiCI.JLA E DE

CONTROLE DETEMPO DE

TRABALHO PELO PROFISSIONAL.

APRESÉNTAR REGISTRO DO

PRODUTO NA AI.IVISA E

CERÍIFICADO DE BOAS

PRÁÍICAS DE FABRICAçÂO OU

CERTIFICADO DE ISENÇÃO,

COPO DESCARTÁVÉL EM

POLIESTIRENO PARÂ REÂL'ZAR

BOCHECHOS INTRÂAUCAIS.

CAPACIDADE 50 ML. ATÔXICO.

PACOTE COM lOO UNIOADES.
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTÕ E

MARCA DO FABRICANTE.

CALGADURAS INDIVIDUAL PARA
PRENDER E PENDURAR FILMES
RADIOGRÁFICOS, REGISTRO NA

ANVISA

CALGADURAS INOIVIDUAL

PARA PRENER E

PENOURAR FILMES
RADIOGRÁFIC OS

Qtde Unidade Marca Modelo

50.00 uN PREVEN

í00,00 cx TECHNEW CERA UTILIOADE

R$ 4,37 R$218,50

R§

20,85

RS

17,52

R$2.085.00

54 't60,0ô cx MAOUIRA

50,00 KIT

CIMENTO IONÔÀTERO OE

VIDRO PARÂ RESTAURAÇÀ

o

R$2.803.20

RM.750,00
95,00

MAQUIRA CIMENTO RESINOSO

COPO DESCARTÁVE L 50

ML

ly

65 33O,OO PCI COPOBRAS RS 2.12 RS699.60

75

hem DescÍição

INDICADO ESPÊCIFICAMENÍE

PARA A LIMPEZA DE

INSTRUMENTAL CIRÚRGICO,
ARÍIGOS MÉOICOS E
ODONÍOLÓGICOS.

MANUALMENTE E OU ATRAVÉS

DE LAVADORÂS AUTOMÁTICAS

DE LIMPÉZA, COM A FINALIOADE

DÉ REMO\,ER AS SUJIOAOES
ORGÂNICAS E EVITAR A
FORMÀÇÃO DE COMPOSTOS
INSOLÚVEIS NÀ SUPERFICIÉ

DÉSSES DISPOSITIVOS. DEVE

POSSUIR, NO MINIMO, 05

ENZMAS. EMBALAGEM

CONTENDO 05 LIÍROS.

ESCAVADOR DE OENÍINA N' O

INFANNL OITAVADO AÇO

INOXIOAVÉL DE PRIMEIRA
OUALIOADE. APRESENÍAçÃO
MEDINDO APROXIMADAMENTE

17 CM:EMBALADA
INDIVIDUALMENTE ÉM PúSTICO
CONSTANDO EXTERNAÀIENTE

os DADOS DE tOENnFtCAÇÃO E

PROCEDÊNCIA

81 ESCOVA DE ROBSON PARA

PROFILAXIA. EM FORMA DE

ÍAçA, HASTE METÁLICA E

CÉROAS DE NYLON OU SIMILAR,
PÂRA CONIRÂ.ÀNGULO.
EMSATAGEM CONSTANDO

EXTERNAMENTE I\,IARCA

COMERCIAL, PROCEDÊNCIÂ E

NÚMERo DE REGISTRO NO

MINISTÉRIO DA SAÚDE.

84 INDICÂDO PARA USO SIMPLES

CERÁ EM LÂBORATÓRIO.
FABRICADO EM AÇO

INOX AUIOCLÂVÁVEL. VALIOADE

MiNIMA DE 5ANOS APÓS A DAIA
DE FABRICAÇÂO. REGISTRO NA

ANVISA

Qtdê Unidade arcá Modelo

2OO.OO GALAO CICLOFARMA DETERGENTEENZIMATICO

Prego
Unitirio Valor Total

RS

97.90

79

91

20.00 uN TRINKS

300,00 uN PREVEN

50,00 uN

50,00 Pcr CARESIREAM

4O.OO ROLO LUSAFILM

30.00 uN clEx

ESCAVADOR DE DENTINA

N'O INFANTIL OITAVADO

R$19.580.00

RS 8,50 RS170,O0

RS 1,15 R$345,00

R§637.00

RSg.200,00

R§1.700,00

R§ 4,13 RSí23,90

ESCOVA DE ROSSON

90

FILME PVC HOME PACK

TRANSPARENTE 28CM X ,lOOCM

ESPÁTULA PARÂ CERA N'
24

RS

12,74

RS

184,00

flLME Fr'C HOI.llE PACK

TRANSPAREN TE 28CM X
l OOCM

RS

42.50

FILMES PARA RADIOGRAFIAS
PERIAPICAIS DE ADULTOS
(3X4CM), EMBALAGEM COM 150

UNIDADES

FILMES PARA RADIOGRAFIA

S PERIAPICAS DE ADULTOS
(3X4CM), EMBALAGEM COM

150 UNIDADES

94 FITA ADESIVA PARA AUÍOCLAVE.

1gMM X 30 MI FTA CREPE A
BASE DE CELULOSE, TINTA

IÊRMOAIIVA. ROLO 30 METROS.

VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO DA
DAÍA DE ENTREGA.

FITA AOESIVA PARA

AUTOCLÀVE

107

Item DescÍição

FORCEPS INFANTIL 150 -
CoNFECCIONADO EtU AÇO INOX

OE PRIMEIRA

OUALIDADE.INDICADO PARA
EXOOONTIAS DE INCISIVOS E
CANINOS SUPERIORES.
MÉDINDO APROXIMADAMENTE

t5 cM.
APRESENTAÇÃO:EMBALÂDO
INDIVIDUALMENÍE EÍ\' PúSTICO
CONSTANDO EXTERNAMENTE
OS DADOS OE IDENÍIFICAçÃO E
PROCEDÊNCIA

108 FORCEPS
'NFANTIL

151 .
CoNFECCTONAOO EM AÇO INOX

DE PRIMEIRA
OUALIDADE.INDICADO PÁRA
EXOOONTIAS DE INCISIVOS E
CANINOS SUPERIORES.
MEDINDO APROXIMÁDAMENTE
í5 CM.
APRESENTAÇÃO:EMBALADO

INDIVIDUALMENTE EM PúSTICO
CONSTANOO EXTERNAMENTE

OS DAOOS DE IDENTIFICAçÃO E

PROCEOÊNClA

115

'116

122

't24 LENÇOL DE BORRACHA PARA

REÁLIZAÇÃO DE TRÂÍAMENTO

ENDODÔNNCO. CADA LENÇOL

DEVE SER EMBALADO

INDIMDUALMENTE. TAMANHO:

13,5 X 13,5 CM OU 15 X 15 CM.

EMBALAGEM COM 26 UNIDADES.

VALIDADE MiNIMA DE 1 ANO DA
DATA DE ENIREGA.

132 MANDRIL PARA ADAPTAÇÂO DE

DISCOS E SERRAS NO CONTRA.
ANGULO- PRODUZIDO EM LATÃO

BANHAOO EM CROMO.

cltde unidadê itercá

50.00 uN

líodCo

FÔRCEPS INFANTIL 150

KIT GUÍA PERCHA
PROTAPER F1. F2 E F3.

MANDR'L PARA CONTRA.
ANGULO

Píeço
UnitáÍio Valor Totâl

R§

77,OO

50.00 uN GOLGRAN

50.00 uN GOLGRAN FÓRCEPS INFANTIL 151

50,00 uN DIADENT GUÍA PERCHA TAM,40.

50.00 uN DIADENÍ GUTA PERCHA. TAM. 4ç80.

R$3.850,00

R$3.800,00

RS R§1.173,50
23,59

R5
76.00

RS

26,90

RS

23,52

GUTA PERCHA. TÀM. 40.

EMBALÂGEM COM 120 UNO

REGISTRO NA ANVISÂ E

VALIDADE MINIMA DE í ANO DA

DAÍA DE ENTREGÂ.

GUTA PÊRCHÀ TAM. 4'80.
EMBALAGÊM COM 120 UND
REGISTRO NA ANVISA E
VALIDAOE MINIMA DE í ANO DA

DAÍA DE ENTREGA.

KIÍ GUÍA PERCHA PROTAPER
F1. F2 E F3. EMBALÂGEM COM

120 UND REGISTRO NAANVISA E

VALIDADE MíNIMA DÉ 1 ANO DA
DATA DE ENTREGA.

R$1.345,00

RS RS10.200,00

68,00
150.00 uN DIADENT

80,00 cx SANCTUARY LENÇOL DE BORRACHA R$1.881,60

RS 3.00 R$150,00

\
ll-

P.eço
UniÉrio Valor TolelItem Oescrição

147 PEDRÂ POMES EM PÓ,

ABRASIVO, EXTRA-FINO, OÉ COR
ACINZENTADA, BAIXA
DENSIDADE E PESO. MUIÍO
UÍILJZAOA NA LIMPEZA E

POLIMENTO DO ESI\,IALTE

DENTÁRO, OURO COESIVO.
AMÁLGAMA E RESINA ACRÍLICA.
ACONOICIONAOO EM PACOTE
COM 1 OOG. APRESETÍTAR

REGISTRO DO PROOUÍO NA
ANVISA E CERÍIFICADO DE

AOAS PRATICAS DE

FABRTC ÇÃO OU CÉRTTFTCADO

DÊ ISENÇÃO.

PINÇA CLiNTCA N'5.
coNFECCIONAOO ErV AÇO
INOXIDAVEL AISI 420. PASSIVEL

DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS
FISICOOUÍMICOS, SEM SOFRER

oxtDAÇÃo- EMBAI-ADO
INDIV}DUALMENTE.
APRESENTAR REGISTRO DO
PRODUTO NA ANVISA E

CERTIFICADO DE BOAS
PRÂTICAS DE FABRICAÇÀO OU

cERTtFtCAOO DE |SENÇÁO.

Qtde Unidade Marca Modelo

50.00 PcT. OUIMIOROL PEDRA POMES

155

í56

173

POSICIONADOR RADIOGRÁFICO

ADULTO, CONFECCIONADO EM

PúSIco AUToGLAVÁVEL. KIÍ
coM 4 POSTCTONADORES.

VALIDADE MINIMA DE 3 ANOS A
PARTIR DA DATA DE ENÍREGA"
APRESENTAR REGISTRO DO
PRODUTO NA Al.tVlSA,

POSICIONAOOR RADIOGRÁFICO
INFANÍl1. CONFECCIONADO EM

PúSTICO AUTOCLAVÁVEL. KIT

coM 4 POSTCTONADORES.

VALIDAOE MiNIMA DE 3 ANOS A
PARTIR DA DATA DE ENÍREGÀ
APRESENIAR REGISÍRO OO

PRODUTO NA ANVISÂ..

10.00 trN

10,00 KtT MAOUIRA

PrNÇA CLINICA No 5 RS
't0.73

R$ 4.'15 R§207.50

R$107.30

RS R$522,30
52,23

R$820,00

RS R§1.057,68
14,69

10,00 KIT MAOUIRÂ

72,OO CX BIODINÂMICA SELANTE

POSICIONADO R

RAOIOGRÁFIC O INFANÍIL
RS

82.00

POSICIONÂDO R

RAOIOGRÁFIC O ADULTO

CONJUNTO DE REAGENTES
PARA SELAGEM DE FÓSSULAS E
FISSURAS, FOÍOPOLIMERIáVEL
COM FLÚOR. COR A2.
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER

CONDICIONADOR ÂCIDO E

AcEssÓRtos PARA APLTCAÇÀO

CONFORME CONSTA OO
REGISTRO DO PRODUÍO,
TRAZENDO EXIERNAMENÍE OS

DADOS DE IDENTIFICAçÃO,

PROCEDÊNCIA NÚMERO DE

LOÍE É NÚMERO DE REGISTRO
NO MINISTERIÔ DA SAÚDE.

,.2

I
'18

Prêço
Unitfuio Valor Totãl

175

hêm OescriÉo

SERINGA TIPO CARPULE EM
AÇO INOX PARA ANESTÊSICO
ACONDICIONADO EM ÍUBETE.
QUE PERMITA O ACOPLAMENTO

DE AGULHAS GENGIVAIS
DESCARTÁVEIS AÍRAVÉS OE

ROSQUEAMENTO COM
orsPosrrvo DE ASP|RAçÃo
OUE EVITA A INJEÇÃO
ACIOENTAL OE ANESTÉSICO
NUM VASO SANGUINEO. COM

CARREGAMENTO DO TUBETE
POR POSÍERIOR. AS UNS
OEVERÃO SER POLIOAS E
BRILHANTES, PORÍANTO OEVE

APRESENTAR TRATAA,IENTO

TÊRMIco ADEoUADo DE MoDo
QUE A DUREZAALCANçADA
SEJA SUFICIENÍE AÍENOER AS
FINAUDADES DE USO DA
MESMA ISENTA DE BURACOS

OU DEFEITOS SUPERFICIAIS

QUE POSSAM PROVOCAR
MANCHAS OU CORROSÃO.
APRESENTAR REGISTRO DO
PRODUTO NA AT.IVISA.

't 78 SOLUÇÃO HEMOSTATICA LOCAL
À BASE DE cLoRETo DE

ALUMINIO, INDICADA PARA USO
EM PEQUENAS CIRURGIAS E
NOS CASOS ONDE UM

CONTROLE DE SANGRAÀ'ÉNÍO
SE FAZ NECESSÁRIO.
APRESENTA AINDA GRANDÉ
AÇÃo ADSTRINGENTE E NÃo
POSSUI EPINFFRINA EM SUA

COMPOSIÇÃO, VALIDADE MíNIMA
DE 1 ANO DA DATA DE ÉNTREGÀ
FRASC COM 1O ML.

APRESENIAR REGISTRO DO
PRODUTO NA AI.JVISA.

181 SONDA PERIODONTAL
MILIMETRADA - MEDINDO
APROXMADAMENTE 15 CM COM
CABO OCO DE 8MM E

MARCACÕES A LASER, EM AÇO

INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA LINHA

i UTILIZADA PARA AVALIAR A
PROFUNDIDADE DAS BOLSAS
PERIODONTAIS. EMBALAGEM
PúSTICA INDIVIDUAL (BLISTER),

COM INFORMAÇÕES DE

MODELO E PROCEDÊNCIÀ

Qtdê unidade Marca líodelo

't 00,00 uN SERINGATIPO CARPULE
coM DrsPosrTrvo oE
ASPIRAçÃO

30,00 FRÂSC. BIODINÀMICA SOLUÇÃO HEMOSTÂÍIC A
LOCÂr

20,00 uN SONDA PERIODONÍA L

RS R$3.325,00
33,25

R$
1S,30

R§
21,54

R$579,00

R5430.80

PÍeço
UnitiáÍioItem DescÍição

185
,].1

RA OE AÇO PARA USO

ODONTOLÔGICO SEM

REBARBAS, RESISÍENÍE.
GRANULOMETRIA FIN,d

MEDINDO 4 MM DE LARGURÀ
EMBALADA EM ENVELOPES COM

12 TIRAS, TRAZENDO
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAçÃO DO PRODUÍO.
PROCEDÉNCtA. NÚMERO OE

LOTE, DATA DE VALIDADE E
NÚMERO DO REGISTRO NO

MINISTÉRIO DA SAÚOE. OS

PRODUTOS OFERTADOS
DEVERÃO SER EMBALADOS DE

ACORDO COM A PRAXE OO

FABRICANTE, E ROTULADOS DE

ACORDO COM A LEGISLAÇÃO

EM MGOR.

186 ÍIRA DE AÇO PARÂ USO
ODONTOLÓGICO SEM

REBARBAS, RESISTENTE.

GRANULOMEÍRIÂ FINA
MEDINDO 6 MM OE LARCIJRA.
EMBALADA EM ENVELOPES COM
12 TIRAS, TRAZENDO
EXTERNAÀIENTE OS DADOS DE

IDENNFICAÇÃO DO PRODUTO,
PROCEDENCIA, NÚMERO DE

LOTE, DATA DE VALIDADE E
NÚMERo Do REGISTRo NO

MINISTÉRIO DA SAÚDE. OS

PRODUTOS OFERTADOS

DEVERÃO SER EMAALÁDOS DE
ACORDO COM A PRAXE DO

FABRICANTE, E ROTULÁDOS DE
ACORDO COM A LEGISLAçÃO
EM VIGOR.

'194 ESPÁTULA DE INSERÇÃO.
NÚMERO 01, CONFECCIONADA
EM AÇO tNOX, USO ErV

RESTAURAÇÔES DE RESINAS

COLHER DE DENTINÀ USO

oDoNÍolÓGrco. AÇo tNox
NÚMERO I7. UNIDADE

1S9

Valor Total

RS 5,75 R$í.437,50

RS 5.75 R$828.00

RS613,s0

R$585,00

RS603.00

R$650,00

5O,OO UND TRINKS

5O,OO UND DFL

5O,OO UND DFL

5O,OO UND DFL

DFL

5O,OO UND DFL

RS

10,90

GRÂMPO PARA

ISOLAMENIO _ Nô 14

RS

í4,00

GRAMPO PARA
lsotAMÉNro - N.207

RS

12,27

GRAMPO PARA
ISOLAMENTO - NO 2OA

RS

11,70

GRAMPO PARA

ISoIAMENTO - N' 209

RS

12,06

GRAMPO PARA

ISOLAMENTO _ NO 2'IO

RS

13,00

RS

12,82

Qtde Unidade lllarca Modelo

250.00 ENV PREVEN TIRA DE AÇO 4MM

1,14,00 ÉNV PREVEN TIRA DE AÇO 6MM

8O,OO UND R$872,00

COLHER DE DENTINA NO í7 RS 8,97 R$448,50

RS700,00

200

GRAMPO PÂRÂ ISOLAMENTO _

N" 14

GRAMPO PARA ISOLÁMENIO -
N" 207

GRAMPO PARA ISOLAI\,IENTO _

Nó 208

GRAMPO PARA ISOLAMENTO -
No 209

GRAMPO PARA ISOLAMENTO _

Nô 210

201

202

203

5O,OO UND DFL GRAMPO PARA

ISOLAMENTO. N'211

r--\)N/

Rs641,00

ESPÁTULA DE INSERÇÂO.
NÚMERO o1

2A4 GRAMPÔ PARÂ ISOLAIVENTO _

N.211

Item OêsciÍiÉo

207

214

GRAI'PO PÂRA ISOLAMENTO _

t§ 212

SINDESMÓÍOMO DUPLO INOX,

USADO PARA SEPARAR A
GENGIVA DO DENTE E DO OSSO

Qrde Unidade Marca

50.00 UND DFL

100.00 UND

4O,OO UND MAOUIRA

2O.OO UND MAOUIRÂ

30,00 uNo DFL

40.00 UND DFL

40.00 UND DFL

3O,OO UND

R$591,50

R$1.270.00

RS R$3.180,00
7S,50

RS 9,97 R$199.40

Preço
UniüiÍio valoÍ Total

RS

11,32

Moddo

GMI\.!PO PARA
rsoLAMEt{IO - No 2í 2

R§
't1.83

SINDESMÔÍO MO DUPLO

INOX

R$
12,70

MOLDEIRA TÔÍAL PERFURADA

ADULTO DE ALUMÍNIO.
EMBALAGEM COM 8 UNIDADES

4 SUPERIORES, 5INFERIORES E
l GIRAÍÔRIA

MOLDEIRA TOTAL
PERFURAOA AOULTO OE

ALUMINIO

215 GRAMPO N" 202

216 GRAMPO NO 203

217 GRAMPO N" 2M

218 ALAVANCA INFANTIL RETÀ
EMBALÂGEM IRAZENDO
EXTERNAMÉNTE OS DADOS DE

IDENTIFICAçÁO, PRO.CEDÉNCIA,

NÚMERO DO LOTE, PRAZO DE
VALIDADE DO PRODUÍO E

REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
SAÚDE.

AARIDOR DE BOCA

ADULTOÍNFA NÍIL DE

BORRACHA

GRAIVPO Nô 202

GRAMPO N" 203

GRÁMPO N' 204

ALÂVANCÀ INFANTIL RÉÍA

RS

11.58

RS

1-t,54

RS

29.00

R$339,60

R$463,20

RS461,60

R$870,00

R$580,00ATAVANCA INFANIIL APICAL.

EMBALAGEM IRAZENDO
EXTERNAMENTE OS DADOS DE

IDENTIFIÔAÇÃO, PRGCEDÊNCIA,

NÚMERO DO LOTE, PRAZO DE

ALIDADE DO PRODUTO E
REGISÍRO NO MIN|STÉRIO DA
SAÚDE.

2O,OO UND

A píesentê Atâ de RegistÍo de Pre@s, após lida e achâda coníoíme da partes.

FUNDO MUNICIPAL DE

01-94

As especificaçõ€s técnicâs constantes do pro@sso em eplgíaíe. âssim coÍÍro todâs as obÍigaçóes e condigões descíitas nâ minuta da Ata de Registro de

Preços o na Píoposla c,e Preços integram estâ ARB independentemente de tíanscrição.

A validâde desta Ala de Registío de Preqos é até 30/06/2022 . â contar do ôia 3ol06tm21 -

ALAVANCA INFANTIL APICAL RS

29,00

DAS DORES/SÉ

HOSP SAUDE COMERCIO As',nado de roúa dieitaleo. FlosP

vARErsrA :i;ff,'#;mlli"^
LTDA:024624830001 71 Dãdos: 2021.0630 1 1:28e1 {] oo'

HOSP SAUOE COÍÚERCÍ) VAREJISTA LTOA

02.462.,4310001-71

ABRIDOR DE BOCA

ADULTO/INFANTIL DE

BORRACHÀ EÀ,IBALAGEM

TRAZENDO EXÍERNAMENÍE OS

DAoos oE rDENnFrcAÇÃo, PRG
cÊDÊNCIA, NÚMERo Do LoTE,
PRÂZO DE VALIDADÉ DO
PRODUTO E REGISTRO NO

MtNtsrÊRlo DA SAúDE.

206